
code: F8o oro f(ucl c12 Lista de imbrcare Lo / 06 /2L 20 220:16

BRICON ClubMaster: M-44420 ceas.: sPx A1711 RO V03.17

Nume: Pau C.& Oprisoni S.
Adresa:

Cod Post. : Localitate:
Coord. +000000.00

Faget

Licenta: 0000746460
+000000.00

Zbor ].645
Reglare
Data Timp
Lo/06/2a 2o:r-4:11

CIub
Desigilare
Data Ceas atomic

5065

Ceas. Difer

5065 L645 1_OO62L 20L4LL 20L4LL -000

Nr. Inel el. Inel matr. Data Imbarc Ev. YM

1 C55CA5D0
2 C5AC309A
3 C55CA45F
4 C54A2855
5 CsscA3AC
6 C5CB22FF
7 C598C333
8 C58A167F
9 C5A18CC6

10 c5A18A46
11 C552046C
1_2 C55204BC
13 C55CA3D5
L4 C5AC2B33
15 C55CA440
1,6 C5AC29F9
77 C55CA445
1_8 C5AC2A39
L9 C552043C
20 c5520329
2L C55204]-3
22 C5A18B8C
23 C5A18B6F
24 C55CA46C
25 C5A18875
26 C5AC2C20
27 C5A18CAF
28 C54A2F2A
29 C54A2D26
30 C54A2DDC
31 C59OBFBF
32 C5CB367A
33 C5AC2C1s
34 C5AC2AAF
35 C5A1_8840
36 C55CA5DA
37 C5A1_8836

RO-20-
RO- 1_8 -
RO-20-
RO- 1-8 -
RO-20-
RO- 1-7-
RO- 18 -
RO-2 0 -
RO-2 0 -
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO- 1-9 -
RO-20-
RO-20-
RO- 19 -
RO-20-
RO- 19 -
RO-20-
RO-20-
RO-2 0 -
RO-20-
RO- 18 -
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO- 19-
RO-20-
RO-20-
RO-20-
RO- 17 -
RO-20-
RO- 19-
RO- 17-

152 088
1084658

152 03 0
577545
L52095F
346268
577579
L52095
L521_20
L59402
L52L34
I520L3
1s2 01_ 0
152 050
I52056
20964]-
L52042
1_s2 0 01
4 88s88
I52LO9

20063L9
152 01s
1_52097
152 019F
L521,L8
577 600F
L52l.25
1_52 085F
L52tL5F
4 8859 0F
L52O9LF
L52037F
]-52099
344639F
152 103
678439
181_54 5F

LO/06
LO/06
LO/06
1,0 / o6
1,0 / 06
t0/06
1,0 / O6
1,0 / O6
1,0 / O6
Lo/06
Lo/06
Lo/06
ro/06
1,0 / 06
ro/06
1,0 / 06
L0/06
Lo/06
LO/06
to/06
L0/06
ao/06
1-0 / 06
1-o / o6
to/06
r0/06
L0/06
LO/06
LO/06
L0/06
t0/06
ro/06
LO/06
Lo/06
L0/06
Lo/06
Lo/06

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
zv
20
zv
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

L4
74
15
-Lf,

-Lf,
15
15
L6
L6
L6
1,6
16
L6
L6
L6
L7
L7
1,7
1,7
L7
L7
I7
18
1-8

1_8

18
18
18
1,9
1,9
L9
L9
L9
L9
1,9
I9
20

39
51
o4
1_3

31
49
59
05
11_

18
26
34
4L
50
56
o2
15
32
37
44
52
57
08
25
35
4L
49
55
01
o7
13
20
28
43
49
55
o2

11
z
32
4
53
6
7
84
95

106
11 7
]-28
139
L4 10
15 11
L6
1,7 L2
18 13
19
20 L4
2L
22 15
23 16
24 1,7
25 18
26
27 L9
28 20
29 2L
30
31 22
32 23
33 24
34
35 25
36
37

4
5
6
7
8

1-0

Semnatura : Responsabil de club
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